

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.48 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч пятьсот рублей 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19,79		45 500,56
ЖЭС-3					0,45		3 217,29
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (балконы кв47) 00-00011771 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,15	4 384,13	657,62
				кг	25	5,44	136,00
2	2	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (балконы кв47) 00-00008779 Мембрана кровельная направляемая Вилла Текс верхний слой В ЭКП 4,5 1*10м 00-00011204 Газ пропан в баллоне (12л)	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,3	8 532,23	2 559,67
				м	3	170,71	512,13
				шт	1	983,34	983,34
					Прямые затраты по разделу:		2 143,31
					Накладные расходы по разделу:		306,52
					Сметная прибыль по разделу:		231,25
					НДС 20% по разделу:		536,21
					Итого по разделу, включая НДС:		3 217,29

ЭТУ					19,34		42 283,27
3	1	Монтаж короба металлического по стенам и потолкам, длина: 2 м (пар. 2) 00-00009107 Кабель канал ИЭК 40*25	ТЕРм08-02-396-05	100 м	0,24	26 878,75	6 450,90
				м	24	41,00	984,00
4	2	Смена коробки распределительной (пар. 2) 00-00010826 40-0200 Коробка распаячная наружная 70x70x40 IP55	15-010-01к	1 шт.	5	1 070,95	5 354,77
				шт	5	53,86	269,30
5	3	Смена светильников: НББ рассеив+основание (пар. 2) 00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"	15-010-01п	1 шт.	1	1 165,14	1 165,14
				шт	1	132,34	132,34
6	4	Смена прожектора светодиодного 00-00007309 Прожектор светодиодный 30Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	15 841,60	1 584,16
				шт	1	480,00	480,00
7	5	Смена светильников: светодиод.	15-010-01с	1 шт.	10	2 182,32	21 823,21

		(пар. 2) 00-00008164 Светильник Медуза 9вт, IP54LUX		шт	4	1 200,00	4 800,00
		00-00004353 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 С, d=180мм, 8 Вт, IP54, ФА		шт	6	833,33	4 999,98
8	6	Смена отдельных участков проводки: внутренней (пар. 2)	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	3	1 968,36	5 905,09
		00-00008829 Кабель АВВГ 3*2.5		м	30	14,50	435,00

Прямые затраты по разделу:	22 401,15
Накладные расходы по разделу:	7 520,49
Сметная прибыль по разделу:	5 314,42
НДС 20% по разделу:	7 047,21
Итого по разделу, включая НДС:	42 283,27

Прямые затраты по всем разделам:	24 544,46
Накладные расходы по всем разделам:	7 827,01
Сметная прибыль по всем разделам:	5 545,67
НДС 20% по всем разделам:	7 583,43
Итого по всем разделам, включая НДС:	45 500,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС \_\_\_\_\_ Тарасов В. Н.